
Uy-ooto/Hostel/26/ .. 

SI. No 

3 

4 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

aaa|aza 21 

22 

23 

24 

25 

Roll Number 
25CS64LE 

25CS6SLE 

25CS70LE 

2510T64LE 

2510T69LE 

2510T70LE 

25EEE67LE 

25EEE65LE 

25EEE64LE 

25C106LE 
25C95LE 

25C97LE 

25M64LE 

25M68LE 

25M67LE 

25CS67LE 

25C105LE 

25M69LE 

25M73LE 

25FT4|LE 

25M7ILE 

25CS66LE 

2410T24 

2410T25 

aRY-803212 

2410T23 

Name Of Student 

DEEPTI KUMARI 
NIKITA SINGH 

KAMNI KUMARI 
SHIVANI KUMARI 

SOMYA KUMARI 

ANJALI KUMARI 

ANJANA KUMARI 

SHWETA KUMARI 

KRITI KUMARI 
SONAKSHI KUMARI 

SONI BHARTI 
SIMPLE JOSHI 
ANNU KUMARI 

SURUCHI RANI 
RANI CHAUDHARY 
SWATI KUMARI 

KAVITA KUMARI 

JIYA SINGH 
RASHMI KUMARI 

POOJA KUMARI 

ARUHI SINGH 
RANI KUMARI 

ASHIKA 

MANVI KUMARI 

SANIYA SHARMA 

Branch name 

CS 

CS 

CS 

IOT 

I0T 

IOT 

EEE 

EEE 

EEE 

CE 

CE 

CE 

ME 

ME 

ME 

CS 

CE 

ME 

ME 

FT 

ME 

CS 

IOT 

IOT 

IOT 

Ph-+9172099871 71 
E-mail bcebakhtiyarpur@gmail com 

Website- www.bcehbakhtiyarpur. ac. in 

ftt6-....../2026 

Room No 

GI 
GI 

G1 

G2 

G2 

G2 

G3 

G3 

G3 

G4 

G4 

G4 

G5 

G5 

G5 

G6 

106 

111 

l12 

116 

201 

206 

G-07 

G-07 



X. 

xi. 
xii. 

UE HII 14-2502 2026 D) 

xii. 

Head 
Adnissn Chane 

Caution Money 
Maintnae Charge 
Moxs Charge 

TE DE IAILS BELOW 
Rate 
500One Time) 

IS00(One Time) 
1200 per Month 
3700 per Month 

Duration 
One tine 

Onc time 
25 feb 2026 to 30 june 2026 
25 feb 2026 to 30 june 2026 

Payment Receipt 

HRT È GHISE q JYE Hostel fee Payment fci qR GeỀ 

Total 

A mount 

Banking/UPI select i sHG AI< proceed ř| 
2 BAICTH 3I1GHT Hų GAT Document HT OVI 3TCYE I 

500 

1500 

4. HRT àTHIÉc (www.bcebakhtiyarpur.ac.in) q important link 

Hostel Admission Form (Formet Attached with Notice) Hostel Undertaking Form (Formet Attached with Notice) Details of local Guardian 

4960 

5. Hostel fee payment link y click page open &l 4 44Ť 

15,328 
22,288/ 

Session q click HR new student select a Installement y click 

R Miscellaneous fee select eifT (Amount Rs 22,288) *| 
6. 4TA14 À g Payment mode-Debit card/Credit card/Net 



Photocopy of Aadhar Card of Students 
Photocopy of Aadhar Card of Parent Photocopy of Local Gaurdain Andhar Card 
BCECE Rank Card 
GIRLS HOSTEL RULE 

23)0]26 

nf BATAH 02 

SIVİS-.....!3. 

2. HRH/ fI BIA-02 HYEC | 
3. TT qyIYEE/łaGIfe | 

23lo26 

23-02-2026 
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