

प्राचार्य का कार्यालय
बख्तियारपुर अभियंत्रण महाविद्यालय
बख्तियारपुर-803212

पत्रांक-बी०सी०ई०/Hostel/26/.....

दिनांक-...../...../2026

कार्यालय आदेश

बालिका छात्रावास-02 में सत्र-2025-28(Le) के छात्राओं द्वारा प्राप्त आवेदन के आधार पर निम्नवत कमरा का आवंटन किया जाता है -

Sl. No	Roll Number	Name Of Student	Branch name	Room No
1	25CS64LE	DEEPTI KUMARI	CS	G1
2	25CS65LE	NIKITA SINGH	CS	G1
3	25CS70LE	KAMNI KUMARI	CS	G1
4	25IOT64LE	SHIVANI KUMARI	IOT	G2
5	25IOT69LE	SOMYA KUMARI	IOT	G2
6	25IOT70LE	ANJALI KUMARI	IOT	G2
7	25EEE67LE	ANJANA KUMARI	EEE	G3
8	25EEE65LE	SHWETA KUMARI	EEE	G3
9	25EEE64LE	KRITI KUMARI	EEE	G3
10	25C106LE	SONAKSHI KUMARI	CE	G4
11	25C95LE	SONI BHARTI	CE	G4
12	25C97LE	SIMPLE JOSHI	CE	G4
13	25M64LE	ANNU KUMARI	ME	G5
14	25M68LE	SURUCHI RANI	ME	G5
15	25M67LE	RANI CHAUDHARY	ME	G5
16	25CS67LE	SWATI KUMARI	CS	G6
17	25C105LE	KAVITA KUMARI	CE	106
18	25M69LE	JIYA SINGH	ME	111
19	25M73LE	RASHMI KUMARI	ME	112
20	25FT41LE	POOJA KUMARI	FT	116
21	25M71LE	ARUHI SINGH	ME	201
22	25CS66LE	RANI KUMARI	CS	206
23	24IOT24	ASHIKA	IOT	G-06-113
24	24IOT25	MANVI KUMARI	IOT	G-07
25	24IOT23	SANIYA SHARMA	IOT	G-07

Ashika
23/02/24

Prin
23/02/26

महत्वपूर्ण निर्देश

- 1 यह आवंटन दिनांक-25.02.2026 से प्रभावी होगा।
- 2 उपर्युक्त सभी छात्रा अपने आवंटित कमरे में दिनांक-07.03.2026 तक आवसन (Possession) सुनिश्चित करेंगे, दिनांक-07.03.2026 तक जो छात्रा अपने आवंटित कमरे में आवसित नहीं होते हैं उनका आवंटन स्वतः रद्द हो जायेगा।
- 3 आवसन के पूर्व छात्रावास शुल्क की पहली किस्त (First Installment) जमा करनी होगी।

FEE DETAILS BELOW

Sr. No.	Head	Rate	Duration	Amount
1	Admission Charge	500(One Time)	One time-	500
2	Caution Money	1500(One Time)	One time-	1,500
3	Maintenance Charge	1200 per Month	25 feb 2026 to 30 june 2026	4960
4	Mess Charge	3700 per Month	25 feb 2026 to 30 june 2026	15,328
Total				22,288/=

नोट-: उपर्युक्त छात्रा छात्रावास शुल्क दिनांक- 25.02.26 से भुगतान कर कमरा में आवासित होना सुनिश्चित करें।
अन्यथा दिनांक- 07.03.26 तिथि के बाद छात्रावास आवंटन स्वतः रद्द समझा जायेगा।

Total = 22,288/=कुल राशि-बाईस हजार दो सौ अठ्ठासी मात्र उक्त शुल्क का भुगतान संस्थान के वेबसाईट पर उपलब्ध Hostel fee Payment लिंक पर करना है |

4. संस्थान के वेबसाईट (www.bcebakhtiyarpur.ac.in) पर important link में जाएं।
5. Hostel fee payment link पर click करें page open होने पर अपनी विवरणी को भरें।
Session पर click कर new student select करें Installement पर click कर Miscellaneous fee select कर राशि (Amount Rs **22,288**) भरें।
6. भुगतान करने हेतु Payment mode-Debit card/Credit card/Net Banking/UPI को select करें उसके बाद proceed करें।

2 छात्रावास के आवसन के समय निम्नलिखित Document जमा करना आवश्यक है।

- x. **Payment Receipt**
- xi. **Hostel Admission Form (Formet Attached with Notice)**
- xii. **Hostel Undertaking Form (Formet Attached with Notice)**
- xiii. **Details of local Guardian**

- XIV. Photocopy of Aadhar Card of Students
XV. Photocopy of Aadhar Card of Parents
XVI. Photocopy of Local Gaurdain Aadhar Card
XVII. BCECE Rank Card
XVIII. GIRLS HOSTEL RULE

Prini
23/02/26

सहायक छात्रावास अधीक्षक,
बालिका छात्रावास-02
बख्तियारपुर अभियंत्रण महाविद्यालय,
बख्तियारपुर,

Ashwini
23/02/26

छात्रावास अधीक्षक,
बालिका छात्रावास-02
बख्तियारपुर अभियंत्रण महाविद्यालय,
बख्तियारपुर,

For Ashwini
23/02/26

वार्डन
बालिका छात्रावास
बख्तियारपुर अभियंत्रण महाविद्यालय,
बख्तियारपुर,

ज्ञापांक:-.....13.....

- प्रतिलिपि:-1. भंडार पाल/लेखा शाखा को सूचनार्थ।
2. संस्थान/ बालिका छात्रावास-02 के सूचनापट्ट।
3. संस्थान के सूचनापट्ट/वेबसाईट।

दिनांक:- 23-02-2026